
عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: ستاد پشتیبانی 
مقابله با کرونا باید هر چه ســریعتر با مسئولیت 

رئیس جمهور یا معاون اول وی تشکیل شود.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقــل از مهر، اکبر 
رنجبــرزاده عضو هیئت رئیســه مجلس با بیان 
اینکه مقابله با ویروس کرونا مستلزم مشارکت و 
همیاری همه مردم است، گفت: مردم باید اصول 
بهداشــت فردی و اجتماعی را رعایت کنند و با 
توجه به اینکه فعــاً درمان این بیماری از طریق 
واکسن و دارو امکانپذیر نیست، مردم باید اصول 
بهداشتی را رعایت کنند و از راه های پیشگیری 

بهره ببرند.
وی ادامه داد: این روزها بحــث تمایل برخی از 
مردم به مسافرت مطرح می شود که مردم باید به 
این نکته واقف باشند که نقل و انتقال ویروس از 
شهری به شهر دیگر بسیار خطرساز است و مردم 
باید حتی المقدور از مســافرت های غیرضروری 

خودداری کنند و در خانه های خود بمانند.
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسامی تأکید 
کرد: مردم در این روزها به هیــچ وجه نباید در 
اجتماعات حضور یابند و همچنین ستاد مقابله با 
کرونا باید کسانی را که مشکوک به این ویروس 
هستند، در مراقبت کامل قرار دهد تا نقل و انتقال 

بیماری صورت نگیرد.
رنجبرزاده با تأکید بر اینکه ستاد مقابله با کرونا 
باید تمام امکانات لازم بهداشتی جهت پیشگیری 
از ویروس کرونا را در اختیار مردم قرار دهد، اظهار 
داشت: لازم است دولت تجهیزات و امکانات لازم 
را در اختیار ستاد مقابله با کرونا قرار دهد و از آنان 

پشتیبانی کند.
این عضو ستاد مقابله با کرونا بیان کرد: در واقع 
بنده معتقدم که ستاد پشــتیبانی باید از ستاد 
درمان و پزشکی جدا شود اما در حال حاضر ستاد 
مقابله با کرونا تهیه و توزیع اقام بهداشتی را هم 

انجام می دهد که هر چه ســریع تر این دو باید از 
یکدیگر جدا شوند.

وی ادامه داد: ستاد پشتیبانی مقابله با کرونا باید 
توسط دولت انجام شــود، به این معنا که دولت 
تأمین و توزیع اقام بهداشــتی را در دستور کار 
خود قرار دهد و این اقام و تجهیزات بهداشتی را 

در اختیار ستاد مقابله با کرونا قرار دهد.
رنجبرزاده با بیان اینکه ایراد دولت این است که 
ستاد پشتیبانی و ستاد مقابله با کرونا را از هم جدا 
نکرده اســت، تصریح کرد: برای حل این مشکل 
و همچنیــن مقابله جدی با ویــروس کرونا باید 
هر چه سریع تر ستاد پشــتیبانی مقابله با کرونا 
با مســئولیت رئیس جمهور یا معاون اول رئیس 
جمهور تشــکیل شود تا ســتاد مقابله با کرونا و 
شــخص وزیر بهداشت صرفاً مســائل درمانی و 
پزشکی را در ستاد مقابله با کرونا پیگیری کنند، 
نه آنکه درگیر تهیه و توزیع اقام بهداشتی باشند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی 
با اشاره به لزوم تعطیلی گسترده تر در شهرهای 
درگیر با ویروس کرونا، گفت: در صحبت هایی که 
با کادر درمان داریم موکدا درخواست دارند که 
تعطیلی جهت شکســتن چرخه انتقال ویروس 

صورت بگیرد.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایسنا، سیده 
فاطمه حسینی ضمن تاکید بر ضرورت شکسته 
شدن زنجیره انتقال ویروس کرونا گفت:  مساله ای 
که درباره آن باید زودتر تصمیم گیری قاطعانه ای 
شود مساله منع رفت  و آمد و تعطیلی کلیه ادارات 
و ســازمانها و همچنین بخش خصوصی است تا 

چرخه انتقال کرونا شکسته شود.
نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه »در 
حال حاضــر ایران و کشــورهای درگیر، چالش 
جدی برای درمان این ویــروس دارند«، افزود: 
مســاله ای که خیلی مهم است پیشگیری است. 
شــبکه درمان ما هم ظرفیتش به شــکلی است 
که در صورت تداوم شیب صعودی بالای شیوع، 

پاسخگو نخواهد بود
وی ادامه داد: در تهران شــاهد این هستیم که 
وقتی برخی بیماران به بیمارســتان های معرفی 
شــده مراجعه می کنند به دلیــل اینکه امکان 
بســتری شدنشــان وجود ندارد آنها را مداوای 
ســرپایی می کنند و بــه درمان ســرپایی اکتفا 

می شود و فرد راهی منزل می شود.
حسینی اضافه کرد: در صحبت با پزشکان متوجه 
شدیم برخی از فوتی ها بنا به این دلیل است که 
فرد یا دیر مراجعه کرده یا بــه دلیل نبود امکان 
بســتری در مراحل اولیه در مراحل آخر بیماری 

بستری شده است.
نماینده مــردم تهران در مجلس بــا بیان اینکه 
»نباید اجازه دهند که دیر شود و هرچه سریعتر 
این تصمیــم را بگیرنــد«، ادامــه داد: تصمیم 

تعطیلی مدارس هم با فشــارهای مجلس عملی 
شد و خواهش ما این است که تعطیلی به شکل 
گسترده تر در شهرهایی که درگیر ویروس کرونا 
هســتند صورت بگیرد تا ظرفیت کادر درمانی و 

پزشکی و تجهیزات پاسخگوی مبتایان باشد.
وی با اشــاره به اهمیت نقــش کادر درمانی در 
جریان مبارزه با کرونا گفت: این افراد هم به دلیل 
نبود امکانات و هم به دلیل شیوع بالا و گستردگی 
ویروس جانشان در خطر است. در صحبت هایی 
که با کادر درمان داریم موکدا درخواست دارند 

که تعطیلی صورت بگیرد.
حســینی ادامه داد: در گزارش هایی که داشتیم 
آمده بعضا افرادی که مبتا شــده اند از تردد در 
محل های شــلوغ ویروس را گرفته اند؛ بعضا در 

 باشگاه ها، استخرها، آرایشگاه ها.
این عضو فراکسیون امید افزود: مواردی که هنوز 
تعطیل نشــده اند و فعالیت دارند کم نیستند و 
درخواست عاجزانه از مردم صورت می گیرد که 
در خانه ها بمانند و خارج نشــوند ولی در کشور 
دیگری می بینیم که در کل کشور تردد غیرضرور 
منع جدی می شــود که این تصمیــم اگر دیرتر 
صورت بگیرد جان افراد بیشتری در خطر خواهد 
بود و هزینه های بیشتری را به کشور، مردم و کادر 
درمان تحمیل خواهد کرد لذا باید دستور قاطعانه 

برای این موضوع سریعتر صورت بگیرد.

روحانی ستاد »پشتیبانی« مقابله با کرونا را تشکیل دهد

تصمیم قاطعانه درباره تعطیلی گسترده و منع رفت و آمد اتخاذ شود

یادداشت

 در مسئله مفقود شدن رابرت  لوینسون نیز امریکا 
در کمال وقاحت ایران را به دست داشتن در کاری 
متهم می کند که طبق اســناد و مدارک به دست 

آمده هیچ گونه ارتباطی به ایران ندارد. 
ده سال پیش، بنابر گزارش های تایید نشده، رابرت 
لوینســون از هتل مریم جزیره کیــش به صورت 

مرموزی ناپدید شد. 
اخیرا طبق گزارش روزنامه نیویورک تایمز، فشــار 
به دولت ترامپ برای آزادی او افزایش یافته اســت. 
رابرت لوینسون کارمند بازنشســته پلیس فدرال 
آمریکا بود و در ابتدا گفته می شد که برای »تحقیق 
در مورد قاچاق ســیگار« وارد جزیره کیش شــده 
است؛ اما بعدا گزارش شد که او یک ماموریت مخفی 

تایید نشده داشته است. 
در حاشــیه توافق هســته ای جامعه بین الملل با 
تهران، پنج نفر از آمریکائی های زندانی در ایران، از 
جمله جیسون رضائیان، خبرنگار روزنامه واشنگتن 
پست، آزاد شدند. جان کری، وزیر امور خارجه وقت 
آمریکا، همان زمان گفت: »تهران متعهد شده تا در 
مورد پیدا کردن رابرت لوینسون نیز از هیچ اقدامی 

فروگذار نکند.«
خبرگزاری نیوزویک در توضیــح اینکه چرا دولت 
آمریکا تاش لازم را برای بازگشــت لوینســون در 
جریان مبادلــه زندانیان آمریکا و ایــران، در زمان 

مذاکرات هسته ای به کار نگرفت...

ناقض گویی در پرونده رابرت لوینسون 
ادامه دارد

رضا رسالت

ادامه در صفحه2
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 تعطیلات نوروزی

شدنی نیست

 دستورات ویژه رییس جمهور 
برای کنترل کرونا
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اما و اگرهای ورود دور جدید ملخ های 
صحرایی به ایران در گزارش »اقتصادسرآمد«

ملخ ها ناقل نیستند
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تلاش کادرهای درمانی در خط مقدم مبارزه با کرونا در گزارش »اقتصادسرآمد«

ا یثار مدافعان سلامت
3

روزنامه اقتصاد سرآمد

 سال پر استرس 
برای خونه های خالی 
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

عضو کمیسیون انرژی
سقوط قیمت نفت؛ از ناتوانی 

اوپک تا شیوع کرونا

 واکاوی بازار نفت پس از اوپک پلاس
 در گزارش »اقتصادسرآمد«

شیل قربانی جنگ نفتی 


